PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHALZINHO-SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2024

EDITAL DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS APÓS RECURSOS

O Município de Pinhalzinho/SP, usando de suas atribuições legais, após o prazo recursal, torna público o EDITAL DE
INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS do Concurso Público - Edital nº 02/2024, conforme segue:

CARGO INSCRITOS

PROCURADOR DO MUNICÍPIO 166

TOTAL 166

RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS – AMPLA CONCORRÊNCIA

NOME INSCRIÇÃO CARGO

ADILSON RODRIGUES PINHA 50166 PROCURADOR DO MUNICÍPIO

ADONIAS IVINI SILVESTRE 50073 PROCURADOR DO MUNICÍPIO

AILTON GALDINO DA SILVA 50023 PROCURADOR DO MUNICÍPIO

ALEXANDRE RAMOS 50246 PROCURADOR DO MUNICÍPIO

ALICE CHAVES PEREIRA 50158 PROCURADOR DO MUNICÍPIO

ALINE COSTA DA SILVA 50223 PROCURADOR DO MUNICÍPIO

AMANDA DO NASCIMENTO COELHO 50218 PROCURADOR DO MUNICÍPIO

AMANDA FELIX DOS SANTOS LIMA 50197 PROCURADOR DO MUNICÍPIO

ANA BEATRIZ MAGALHÃES DIAS 50242 PROCURADOR DO MUNICÍPIO

ANA CAROLINA MACEDO BERTOLOTO 50178 PROCURADOR DO MUNICÍPIO

ANA CRISTINA GOMES 50196 PROCURADOR DO MUNICÍPIO

ANA LAURA GARCIA 50062 PROCURADOR DO MUNICÍPIO

ANA LUCIA MOLINA LUCENTI MARQUES NEPOMUCENO PASSOS ORNELAS 50097 PROCURADOR DO MUNICÍPIO

ANA PAULA BUIN FOGALI RASMUSSEN 50174 PROCURADOR DO MUNICÍPIO

ANDRÉ APARECIDO DA SILVA 50015 PROCURADOR DO MUNICÍPIO

ANDRE CARLOS DE LIMA RIDOLFI 50244 PROCURADOR DO MUNICÍPIO

ANDREA LEAL GARCIA 50214 PROCURADOR DO MUNICÍPIO

ANDRESSA CREMENS CALHEIROS CERQUEIRA 50093 PROCURADOR DO MUNICÍPIO

ANDREY FELIPPE DE AZEVEDO BARBOSA 50139 PROCURADOR DO MUNICÍPIO

ANGELA MARTINS LOURENCAO 50030 PROCURADOR DO MUNICÍPIO

ANNA CARLA APARECIDA OLIVEIRA DA SILVA 50161 PROCURADOR DO MUNICÍPIO

ANNA LOURDES DE SÁ E SEGA 50142 PROCURADOR DO MUNICÍPIO

ANTÔNIO EDUARDO SENNA MARTINS 50105 PROCURADOR DO MUNICÍPIO

ANTONIO LOPES MARQUES 50213 PROCURADOR DO MUNICÍPIO

ARI APARECIDO DE SOUZA JUNIOR 50007 PROCURADOR DO MUNICÍPIO

ARIEL ELKIND 50187 PROCURADOR DO MUNICÍPIO

BRENDA ROLEMBERG DE LIMA 50028 PROCURADOR DO MUNICÍPIO

BRUNO SANTOS CAPPI 50198 PROCURADOR DO MUNICÍPIO

CAIO FERRARI DE CASTRO MELO 50025 PROCURADOR DO MUNICÍPIO

CAIO MÁRIO LANA CAVALCANTI 50140 PROCURADOR DO MUNICÍPIO

CARLOS AUGUSTO DOS REIS 50061 PROCURADOR DO MUNICÍPIO

CAROLINA MARIA RODRIGUES TAVARES 50036 PROCURADOR DO MUNICÍPIO

CAROLINA SILVA LOPES DE CASTRO 50115 PROCURADOR DO MUNICÍPIO

CAROLINE APARECIDA DE LIMA PRETO 50050 PROCURADOR DO MUNICÍPIO

 PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHALZINHO-SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2024

NOME INSCRIÇÃO CARGO

CELSO REY DIAS 50147 PROCURADOR DO MUNICÍPIO

CHARLES BORGES NARLOCH 50020 PROCURADOR DO MUNICÍPIO

CÍCERO GUTTEMBERG DA SILVA MONTEIRO 50072 PROCURADOR DO MUNICÍPIO

DANIEL OLIVEIRA ANTONIO DE LIMA 50205 PROCURADOR DO MUNICÍPIO

DANILLO RODRIGUES DA CRUZ 50021 PROCURADOR DO MUNICÍPIO

DANILO LIMA DE OLIVEIRA 50212 PROCURADOR DO MUNICÍPIO

DARIELLA SANTOS BENTO CAETANO DE JESUS 50232 PROCURADOR DO MUNICÍPIO

DAVID AUGUSTO CASAGRANDE 50168 PROCURADOR DO MUNICÍPIO

DIEGO SHIMON FERRARACIO ESPOZ 50136 PROCURADOR DO MUNICÍPIO

EDSON WILLIAN ALVARENGA 50009 PROCURADOR DO MUNICÍPIO

EDUARDA LOPES DORNAS NOGUEIRA 50067 PROCURADOR DO MUNICÍPIO

EDUARDO PERONDI BARBOSA LIMA 50171 PROCURADOR DO MUNICÍPIO

EDUARDO RIBEIRO DE ASSIS 50154 PROCURADOR DO MUNICÍPIO

EDUARDO SOUZA CAETANO 50175 PROCURADOR DO MUNICÍPIO

ELAINE SOARES BARBOSA 50228 PROCURADOR DO MUNICÍPIO

ELIAS MOREIRA SANTOS FILHO 50179 PROCURADOR DO MUNICÍPIO

ELIÉZER DE SOUZA FELICIANO 50238 PROCURADOR DO MUNICÍPIO

ELISEU LEITE 50186 PROCURADOR DO MUNICÍPIO

ELOY FERREIRA BATISTA 50204 PROCURADOR DO MUNICÍPIO

ESTER GATTI DE SOUZA ASSONI 50099 PROCURADOR DO MUNICÍPIO

EVANTUIL DONIZETTI DIAS 50229 PROCURADOR DO MUNICÍPIO

FABIO JULIATE LOPES 50144 PROCURADOR DO MUNICÍPIO

FABIO PINTO NASCIMENTO 50019 PROCURADOR DO MUNICÍPIO

FÁBIO SOARES SANTOS 50194 PROCURADOR DO MUNICÍPIO

FERNANDA ARTIOLI CAVALARI 50207 PROCURADOR DO MUNICÍPIO

FERNANDA DE OLIVEIRA ALVES 50137 PROCURADOR DO MUNICÍPIO

FERNANDO SIX DE ALMEIDA 50150 PROCURADOR DO MUNICÍPIO

FILIPE FERREIRA DA SILVA 50225 PROCURADOR DO MUNICÍPIO

FLAVIO PANIAGO ANDRADE 50124 PROCURADOR DO MUNICÍPIO

FRANCISCO ANTONIO DE FREITAS MONTEIRO 50065 PROCURADOR DO MUNICÍPIO

FRANCISCO CHAGAS HOLANDA 50162 PROCURADOR DO MUNICÍPIO

GABRIEL NARCISO 50116 PROCURADOR DO MUNICÍPIO

GABRIEL SANTOS SERRANO 50109 PROCURADOR DO MUNICÍPIO

GABRIELLA DE SOUZA ANTUNES SANTOS 50209 PROCURADOR DO MUNICÍPIO

GEOVANNA PINHEIRO LOPES 50206 PROCURADOR DO MUNICÍPIO

GIOVANNA SANCHES DE SOUZA RIBEIRO 50029 PROCURADOR DO MUNICÍPIO

GIOVANNI LA GATTA NETO 50102 PROCURADOR DO MUNICÍPIO

GUSTAVO COSTA SILVA 50170 PROCURADOR DO MUNICÍPIO

GUSTAVO LEONY LYRA RIOS 50248 PROCURADOR DO MUNICÍPIO

GUSTAVO PIPPA CARDOSO 50091 PROCURADOR DO MUNICÍPIO

HENRIQUE CORRÊA CANDIDO 50163 PROCURADOR DO MUNICÍPIO

HIGOR AUGUSTO SANTOS SOUZA 50159 PROCURADOR DO MUNICÍPIO

ISABELA BROCKELMANN DE FARIA 50084 PROCURADOR DO MUNICÍPIO

 PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHALZINHO-SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2024

NOME INSCRIÇÃO CARGO

ISABELA TELEKEN DA SILVA 50134 PROCURADOR DO MUNICÍPIO

IVA MAISE BERTOLDO FERNANDES 50216 PROCURADOR DO MUNICÍPIO

JAMYLLE DOS SANTOS 50220 PROCURADOR DO MUNICÍPIO

JOÃO VITOR MACHADO NOTÁRIO 50066 PROCURADOR DO MUNICÍPIO

JOÃO VITOR OLIVEIRA AZEVEDO 50110 PROCURADOR DO MUNICÍPIO

JOSÉ HENRIQUE RODINI CALDARI 50219 PROCURADOR DO MUNICÍPIO

JOSÉ ROBERTO DE FREITAS 50210 PROCURADOR DO MUNICÍPIO

JUDSON NUNES DOS SANTOS 50033 PROCURADOR DO MUNICÍPIO

JÚLIA APARECIDA SOARES DA ROCHA 50217 PROCURADOR DO MUNICÍPIO

JULIANA CHAN TCHEOU 50048 PROCURADOR DO MUNICÍPIO

KAWAN HERCULINO TOSTES 50132 PROCURADOR DO MUNICÍPIO

KEROLINE AMANDA DOS SANTOS 50156 PROCURADOR DO MUNICÍPIO

LAURA BERTONCINI MENEZES 50014 PROCURADOR DO MUNICÍPIO

LEONARDO MENDES PINTO 50203 PROCURADOR DO MUNICÍPIO

LETÍCIA BORGES DE SOUZA 50169 PROCURADOR DO MUNICÍPIO

LETICIA RAFAELA RIBEIRO 50131 PROCURADOR DO MUNICÍPIO

LUCAS DE OLIVEIRA E SILVA 50233 PROCURADOR DO MUNICÍPIO

LUCAS NOWILL DE AZEVEDO 50224 PROCURADOR DO MUNICÍPIO

LUCIA ALVES 50092 PROCURADOR DO MUNICÍPIO

LUCIANO PEREIRA DA SILVA 50190 PROCURADOR DO MUNICÍPIO

LUCIENE FERREIRA DOS SANTOS ZALKAUSKAS 50085 PROCURADOR DO MUNICÍPIO

LUIZ FELIPE QUINTINO VIEIRA GALDI 50195 PROCURADOR DO MUNICÍPIO

LUIZ GUSTAVO RAMOS BEZERRA 50148 PROCURADOR DO MUNICÍPIO

LUIZ HENRIQUE ALVES FRANCO 50215 PROCURADOR DO MUNICÍPIO

LUIZ OTÁVIO DA CÂMARA LEAL SASSI 50201 PROCURADOR DO MUNICÍPIO

MARCELO BITENCOURT SANDRE 50049 PROCURADOR DO MUNICÍPIO

MARCOS BORGHETTI 50016 PROCURADOR DO MUNICÍPIO

MARIA CAROLINA MOREIRA VIEIRA CYPRIANI PEREIRA 50235 PROCURADOR DO MUNICÍPIO

MARIA DA SILVA MAXIMIANO 50069 PROCURADOR DO MUNICÍPIO

MARIA GABRIELA VIEIRA REIS 50227 PROCURADOR DO MUNICÍPIO

MARIANA LOPES PALMIRO ROSA 50064 PROCURADOR DO MUNICÍPIO

MARIANA MATTOS GONÇALVES PINTO 50045 PROCURADOR DO MUNICÍPIO

MARILIA DAMAS LEMOS NASCIMENTO 50083 PROCURADOR DO MUNICÍPIO

MARÍLIA DE SOUZA CESILLA 50024 PROCURADOR DO MUNICÍPIO

MARINA CÂMARA MOREIRA 50046 PROCURADOR DO MUNICÍPIO

MARINA CRISTINA DA CONCEIÇÃO 50100 PROCURADOR DO MUNICÍPIO

MARIO FRANCISCO RENESTO 50188 PROCURADOR DO MUNICÍPIO

MÁRIO MÁRCIO ZUCATO JÚNIOR 50189 PROCURADOR DO MUNICÍPIO

MATEUS PAULO DA SILVA 50143 PROCURADOR DO MUNICÍPIO

MATTHEWS TEIXEIRA COUTINHO DEVAI 50122 PROCURADOR DO MUNICÍPIO

MAYRA COLANTONIO DE SOUZA LATORRE 50094 PROCURADOR DO MUNICÍPIO

MIGUEL CARDOSO PINTO NETO 50053 PROCURADOR DO MUNICÍPIO

MILENE MARTINS ANDRADE MORAES 50037 PROCURADOR DO MUNICÍPIO

 PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHALZINHO-SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2024

NOME INSCRIÇÃO CARGO

MOISÉS GOMES DE AZEVEDI 50141 PROCURADOR DO MUNICÍPIO

MONICA GICELE SOARES DA SILVA 50081 PROCURADOR DO MUNICÍPIO

NATALÍ MARQUES DE OLIVEIRA PRETO 50044 PROCURADOR DO MUNICÍPIO

NESTOR FERNANDES CARDOSO PASSOS 50041 PROCURADOR DO MUNICÍPIO

NICOLI MACEDO FERREIRA 50001 PROCURADOR DO MUNICÍPIO

NILSON NOME DO MEIO - OPCIONAL MONTEIRO 50060 PROCURADOR DO MUNICÍPIO

NÚRIA PAFFARO 50113 PROCURADOR DO MUNICÍPIO

OTAVIO CARDOSO DE OLIVEIRA NETO 50200 PROCURADOR DO MUNICÍPIO

OTÁVIO MAURÍCIO GRIVOL 50032 PROCURADOR DO MUNICÍPIO

PAULO HENRIQUE EVANGELISTA DA FRANCA 50077 PROCURADOR DO MUNICÍPIO

PEDRO HENRIQUE GAVAZZI CHAMADOIRA MARTINS 50176 PROCURADOR DO MUNICÍPIO

PEDRO HENRIQUE SOUZA DE BRITO CARDOSO 50167 PROCURADOR DO MUNICÍPIO

PRISCYLLA LOT MADUREIRA MARTINS 50146 PROCURADOR DO MUNICÍPIO

RAFAEL RICARDO 50011 PROCURADOR DO MUNICÍPIO

RAFAEL TADEU DE SALLES CEZAR 50133 PROCURADOR DO MUNICÍPIO

RAFAELA APARECIDA DE MORAES SARAGIOTTO 50240 PROCURADOR DO MUNICÍPIO

RAFAELA GONÇALVES BACELAR 50047 PROCURADOR DO MUNICÍPIO

RAPHAELA PEREIRA DE LIMA BERTON 50239 PROCURADOR DO MUNICÍPIO

RAQUEL PINCINATO TOLEDO 50226 PROCURADOR DO MUNICÍPIO

REINALDO NAKAHIRA 50042 PROCURADOR DO MUNICÍPIO

RENAN CAPRANICA GARCIA 50058 PROCURADOR DO MUNICÍPIO

RENAN PINTO 50211 PROCURADOR DO MUNICÍPIO

RENATA CANDIA ROSA 50135 PROCURADOR DO MUNICÍPIO

RENATO PASSOS ORNELAS 50165 PROCURADOR DO MUNICÍPIO

RENATO PESSOA MANUCCI 50151 PROCURADOR DO MUNICÍPIO

RENATO VIEIRA BERGMANN 50231 PROCURADOR DO MUNICÍPIO

RICARDO AUGUSTO DE OLIVEIRA MOTA 50056 PROCURADOR DO MUNICÍPIO

RODRIGO DE SOUSA LEITAO 50108 PROCURADOR DO MUNICÍPIO

RODRIGO LACORDIA 50127 PROCURADOR DO MUNICÍPIO

RODRIGO LIMETRE MORENO 50059 PROCURADOR DO MUNICÍPIO

RODRIGO MUTERLE RIBEIRO 50106 PROCURADOR DO MUNICÍPIO

ROSINEIDE SERAGGIOTO BORIM SANCHEZ 50130 PROCURADOR DO MUNICÍPIO

SARAH PADILHA GONÇALVES 50173 PROCURADOR DO MUNICÍPIO

SERGIO ROBERTO DE OLIVEIRA CAMPOS 50193 PROCURADOR DO MUNICÍPIO

SERGIO SIDIEL ALPI 50222 PROCURADOR DO MUNICÍPIO

SIDNEY ROGER MENDES DA SILVA 50118 PROCURADOR DO MUNICÍPIO

SIMONE IZABEL PEREIRA TAMEM PEPINELI 50245 PROCURADOR DO MUNICÍPIO

TARSILA COSTA DO AMARAL 50008 PROCURADOR DO MUNICÍPIO

THAIS APARECIDA MARIGLIANI CAMARGO 50055 PROCURADOR DO MUNICÍPIO

THAYANI MELO DOS SANTOS 50079 PROCURADOR DO MUNICÍPIO

THIAGO ALESSANDRO GARCIA DA SILVA 50230 PROCURADOR DO MUNICÍPIO

VANDERLEI JOAQUIM ALVES 50241 PROCURADOR DO MUNICÍPIO

VANESSA CRISTINA MORETTI SILVA 50199 PROCURADOR DO MUNICÍPIO

 PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHALZINHO-SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2024

NOME INSCRIÇÃO CARGO

VITÓRIA DO PRADO CAMARGO 50004 PROCURADOR DO MUNICÍPIO

VIVIAN CRISTINA ALBINATI NAKAZAWA 50068 PROCURADOR DO MUNICÍPIO

WILTON DOUGLAS DE ARAUJO LEMES 50183 PROCURADOR DO MUNICÍPIO

RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS – PESSOA COM DEFICIÊNCIA

NOME INSCRIÇÃO CARGO

CAROLINA SILVA LOPES DE CASTRO 50115 PROCURADOR DO MUNICÍPIO

MARIA DA SILVA MAXIMIANO 50069 PROCURADOR DO MUNICÍPIO

RENATO PASSOS ORNELAS 50165 PROCURADOR DO MUNICÍPIO

RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS – CONDIÇÃO ESPECIAL DEFERIDA

NOME INSCRIÇÃO CARGO

CAROLINA SILVA LOPES DE CASTRO 50115 PROCURADOR DO MUNICÍPIO

KAWAN HERCULINO TOSTES 50132 PROCURADOR DO MUNICÍPIO

MARCELO BITENCOURT SANDRE 50049 PROCURADOR DO MUNICÍPIO

MARIA DA SILVA MAXIMIANO 50069 PROCURADOR DO MUNICÍPIO

RAFAELA APARECIDA DE MORAES SARAGIOTTO 50240 PROCURADOR DO MUNICÍPIO

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Pinhalzinho, 20 de setembro de 2024.

PAULO ROGÈRIO PEREIRA

PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PINHALZINHO/SP